

Årsredovisning för

Audio 55 AB

559119-6240

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rasmus Nilsson
Styrelseledamot

2025-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Audio 55 AB, 559119-6240, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2017-07-17 och detta är därmed bolagets sjunde räkenskapsår.

Företaget med säte i Essunga bedriver butiks försäljning samt E-handel av elektronikprodukter såsom bland annat hemmaljud, billjud mm. Bolaget skall också bedriva uthyrning av bygg- och anläggningsmaskin med förare, vilket varit vilande under året.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I november 2022 flyttade bolaget åter till ordinarie lokaler efter den brand som drabbade verksamheten i maj 2022. De tillfälliga lokalerna var ej anpassade för bolagets verksamhet vilket innebar att bolaget under denna period inte i samma omfattning kunnat sälja varor direkt från eget lager, utan i större omfattning behövt använda sig av drop-shipping. Drop-shipping är inte lika lönsamt för bolaget.

I och med att bolaget är åter i ordinarie lokaler har försäljningen med drop-shipping minskat. Bolaget har under året utökat sina lagerytor vilket medfört möjlighet till inköp av större kvantiteter. Dessa båda faktorer har inneburit en kostnadsbesparing för bolaget och en ökad lönsamhet.

Lanseringen av den nya webbshopen under våren 2023 har inneburit förbättrad order och lagerhantering vilket har bidragit till ökad omsättning.

På grund av den växande verksamheten, större lager och tidvis stora förskott till leverantörer, har likviditeten tidvis varit ansträngd. Bolaget har under året fått finansiering genom lån från bank samt en utökad checkkredit.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	19 859 267	15 537 234	20 801 102	11 146 011
Resultat efter finansiella poster	1 979 135	345 824	454 391	506 036
Soliditet %	31	21	23	22

Kommentar till flerårsöversikt

Räkenskapsåret 2021/2022 omfattade 18 månader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	537 253	66 867
Balanseras i ny räkning		66 867	-66 867
Återbetalning av aktieägartillskott		-100 000	
Årets resultat			1 179 872
Belopp vid årets utgång	50 000	504 120	1 179 872

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 382 214 kr (482 214 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	504 120
Årets resultat	1 179 872
Summa	1 683 992
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	382 214
Balanseras i ny räkning	1 301 778
Summa	1 683 992

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Bolagets soliditet och likviditet bedöms även efter föreslagen utdelning/återbetalning av aktieägartillskott vara på en tillräcklig nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna vinstdispositionen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser vare sig på kort eller lång sikt. Styrelsen anser därmed att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen.

Styrelsen föreslår att återbetalningen av aktieägartillskott är tillgänglig från och med årsstämmodagen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 859 267	15 537 234
Övriga rörelseintäkter	2	323 060	465 526
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 182 327	16 002 760
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 525 423	-12 051 688
Övriga externa kostnader		-3 186 680	-2 428 684
Personalkostnader	3	-2 197 571	-1 004 379
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 289	-61 482
Övriga rörelsekostnader		-145 520	-51 477
Summa rörelsekostnader		-18 122 483	-15 597 710
Rörelseresultat		2 059 844	405 050
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		542	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 251	-59 228
Summa finansiella poster		-80 709	-59 226
Resultat efter finansiella poster		1 979 135	345 824
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 553	-179 000
Förändring av överavskrivningar		33 553	11 116
Summa bokslutsdispositioner		-467 000	-167 884
Resultat före skatt		1 512 135	177 940
Skatter			
Skatt på årets resultat		-332 263	-111 073
Årets resultat		1 179 872	66 867

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	28 667	36 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		28 667	36 667
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	127 382	186 671
Summa materiella anläggningstillgångar		127 382	186 671
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	30 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	0
Summa anläggningstillgångar		186 049	223 338
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		4 041 764	2 579 017
Förskott till leverantörer		2 097 511	88 684
Summa varulager m.m.		6 139 275	2 667 701
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		631 091	585 899
Övriga fordringar		57 046	253 603
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		563 055	166 491
Summa kortfristiga fordringar		1 251 192	1 005 993
Kassa och bank			
Kassa och bank	8	139 197	745 422
Summa kassa och bank		139 197	745 422
Summa omsättningstillgångar		7 529 664	4 419 116
SUMMA TILLGÅNGAR		7 715 713	4 642 454

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		504 120	537 253
Årets resultat		1 179 872	66 867
Summa fritt eget kapital		1 683 992	604 120
Summa eget kapital		1 733 992	654 120
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		823 553	323 000
Ackumulerade överavskrivningar		67 331	100 884
Summa obeskattade reserver		890 884	423 884
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 250
Summa långfristiga skulder		0	2 250
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 148 250	27 000
Leverantörsskulder		2 173 928	1 950 239
Skatteskulder		459 378	222 563
Övriga skulder		973 788	1 045 791
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		335 493	316 607
Summa kortfristiga skulder		5 090 837	3 562 200
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 715 713	4 642 454

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Försäkringsersättning	0	413 857
Lönebidrag	279 749	20 648
Övriga intänker	43 311	31 021

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	5	3

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-3 333	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 000	-3 333
Utgående avskrivningar	-11 333	-3 333
Redovisat värde	28 667	36 667

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	396 730	360 372
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	80 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-43 642
Utgående anskaffningsvärden	396 730	396 730
Ingående avskrivningar	-210 059	-177 819
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	20 514
Årets avskrivningar	-59 289	-52 754
Utgående avskrivningar	-269 348	-210 059
Redovisat värde	127 382	186 671

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	38 365	38 365
Utgående anskaffningsvärden	38 365	38 365
Ingående avskrivningar	-38 365	-32 970
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-5 395
Utgående avskrivningar	-38 365	-38 365
Redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	30 000	0
Utgående anskaffningsvärden	30 000	0
Redovisat värde	30 000	0

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp	500 000	250 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	1 750 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	29 057	58 932
Summa ställda säkerheter	1 779 057	308 932

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Omsättningen har fortsatt att öka även efter balansdagen. På grund av ett fortsatt stort lager och stora förskott till leverantörer har likviditeten tidvis varit ansträngd. Styrelsen arbetar kontinuerligt med att förbättra likviditet och har efter balansdagen bland annat fått beviljat en förhöjd checkkredit från bank.

Underskrifter

Essunga den 27 februari 2025

Rasmus Nilsson

2025-02-27

Rasmus Nilsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-27

Marie Lind

Marie Lind
Auktoriserad revisor
